
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

30.04.2020

1

2

ad 1

Zadané soupisy prací od zadavatele jsou zadány ve dvou samostatných excelových sešitech. Jeden sešit

obsahuje soupisy prací na komunikace a druhý soupisy prací na kanalizace a vodovod. Nikde jsme však

nenalezli žádnou rekapitulaci. Vzhledem k tomu, že stavba má navíc ještě dva investory, bylo by ideální

pro přehlednost dodat celkovou rekapitulaci včetně dělení stavebních objektů dle jednotlivých

investorů. 

a) Doplní zadavatel soupisy prací o jejich rekapitulaci s dělením stavebních objektů dle jednotlivých

investorů?

Čedičová dlažba je navržená ve vtokové šachtě zkapacitňovaného silničního propustku a v zaústění

zkapacitňovaného propustku do stávajícího zatrubněného potoka. Ve výkresu D.1.3.1.4e.7 je to

"položka č. 5 - čedičová dlažba, dlaždice 200 x 200 x 22 mm, tl. 22 mm". Ve výkresu D.1.3.1.4e.8 je to

"položka č. 4 - čedičová dlažba tl. 23 mm, stěny a dno". 

Rozměr čedičových obkladních desek není rozhodující. Důležitá je tloušťka, tedy 22 - 23 mm podle

výrobce. V položce 151 je možné ocenit dlaždice pravoúhlé 200/200/22 mm. 

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 4

Zadavatel obdržel 

dne

žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Součástí soupis prací SO 310 – Dešťová kanalizace je i položka č. 151 – obklad z taveného čediče v

celkové výměře 20,370m2. Obklad by měl být proveden čedičovými deskami o rozměrech

500x200x25mm. Při konzultaci s dodavatelem těchto čedičových desek jsme zjistili, že se desky z

taveného čediče o těchto rozměrech nevyrábí. Bohužel jsme ani nezjistili, kde se má obklad z těchto

desek provést, protože pro obklad dna šachet je tento rozměr stejně moc velký. Prosíme zadavatele o

úpravu rozměrů výše popsaných čedičových desek a o sdělení, kde má vlastně být tento obklad

proveden. 

a) Upraví zadavatel rozměry výše uvedených čedičových desek?

b) Kde se má obklad výše uvedenými čedičovými deskami vlastně fyzicky použít? 

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce silnic III/18047 v délce 60m a 

III/18025 v délce 983m. Součástí stavby je úprava a výstavba inženýrských sítí 

(dešťová a splašková kanalizace, vodovod), autobusové zastávky, parkovací stání, 

napojení na MK, úprava sjezdů a výstavba chodníků. 

dosud není (ZPŘ)

P20V00000160

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing.Martina Tyrová

3434/20/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

III/18025 x III/18047 Losiná - průtah - rekonstrukce 
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 61 640 785,00 Kč

1/2



ad 2

Datum vyhotovení: 04.05.2020

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Zadavatel nedoplní rekapitulaci, financování stavby jednotlivých objektů po investorech je

specifikováno v návrhu SOD.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

2/2


		2020-05-04T11:34:34+0200
	Ing. Miroslav Doležal




